ÓTICA (MÍNIMO DE 500  MBPS)  COM LINK DEDICADO,  COM
EQUIPAMENTOS  EM  COMODAT’S,  PARA  ATENDER  AS
N E C E S S I D A D E S  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E
MAXARANGUAPE/RN,  DURANTE  O  PERÍODO  DE  JANEIRO  A
DEZEMBRO DE 2024, no importe global de R$: 36.000,00 (Trinta e
Seis Mil Reais).

Maxaranguape/RN, 18 de janeiro de 2024

Evânio Pedro do Nascimento
Vereador Presidente